
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 
ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
СРЕДНЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ 
«БРЯНКОВСКИЙ КОЛЛЕДЖ» 

(«ГБОУ СПО ЛНР «БК»)

ПРИКАЗ

06.09.2023 г. г. Брянка №4 ”3 - УГЗ"

О зачислении поступающих в рамках контрольных цифр приема 
для обучения по образовательным программам среднего 
профессионального образования (программа подготовки 

квалифицированных рабочих, служащих) за счет бюджета Луганской 
Народной Республики на 2023 - 2024 учебный год

Руководствуясь Порядком приема на обучение по образовательным 

программам среднего профессионального образования, утвержденным приказом 

Министерства просвещения Российской Федерации от 02 сентября 2020 г. №457, 

Положением о приемной комиссии на обучение по образовательным 

программам среднего профессионального образования Государственного 

бюджетного образовательного учреждения среднего профессионального 

образования Луганской Народной Республики «Брянковский колледж», 

утвержденным приказом от 15 февраля 2023 г. №28 осн. д., Правилами приема 

на обучение по образовательным программам среднего профессионального

образования в Государственное бюджетное образовательное учреждение 

среднего профессионального образования Луганской Народной Республики 

«Брянковский колледж» на 2023-2024 учебный год, утвержденный приказом от 

28.02.2023 г. №35 осн. д., приказом Министерства образования и науки 

Луганской Народной I 

образовательным 

контрольных цифр 

образовательным про
Гкопия „
I ВЕРНА ЧЙ

от 28.12.2022 г. №1306-од «Об установлении 

профессионального образования 

специальностям для обучения пс

профессионального образования к



профессионального обучения за счет бюджетных ассигнований бюджета 

Луганской Народной Республики на 2023 - 2024 учебный год», в соответствии с 

протоколом заседания приемной комиссии от 06.09.2023 №7,

приказываю:
1. Зачислить с 06.09.2023 в число студентов первого курса (в пределах 

контрольных цифр приема) очной формы обучения, по профессии 15.01.05 

Сварщик (ручной и частично механизированной сварки (наплавки), на базе 

основного общего образования со сроком обучения 1 год 10 месяцев, 

следующих граждан:

1. Боровкова Дмитрия Игоревича

2. Воловского Никиту Игоревича

3. Иваненко Дмитрия Алексеевича

4. Кравзе Александра Александровича

5. Криворот Романа Викторовича

6. Курбатова Николая Семеновича

7. Молодыка Андрея Андреевича

8. Назарова Александра Александровича

9. Оскольского Игоря Сергеевича

10. Полуэктова Виктора Петровича

11 .Рыжкову Дарью Александровну

12. Фурман Илья Сергеевич

13. Халикова Игната Ильдаровича

14. Цицилина Антона Владимировича

15. Шубрат Владислава Алексеевича

2. Заместителю директора по УПР (Чараевой В.В.) внести

соответствующие записи в "Поименную книгу учета личного состава учащихся"

О.В. Белых


